Và tết Hà Nội Nhâm Thìn 2012

Dâng hương ở Quốc Tử Giám.

Ra phố Ông đồ xem vẽ thư pháp.

Hoa thủy tiên bán vào chiều cuối năm.

Nhà báo Nguyễn Phương Hùng niệm hương.

Hoạt động báo chí tại chùa Một Cột.

Tại chợ chiều 30 phố hàng Lược.

hồ để chen chúc bước ra về.